הרבה יהודים כבר יודעים מי הוא, ויודעים את זה שנים על גבי שנים וכשרגע האמת יגיע והגויים והיהודים יצטרכו להאמין או לא להאמין ח"ו, שכבר הגענו לחלק הזה. שתדעו, שבלי ספק - משיח כבר פה.

ואנחנו מתכוננים לצאת ממצרים.

אחרי ליל הסדר העולם ישתנה, בעזרת ה'.

## בעתיד הקרוב יתגלה -

מי הוא אליו הנביא ומי הוא המשיח

בן גולדן, יח' ניסן תשפ"ב 19/4/2022

היום יום שלישי, פסח, יש לנו עוד כמה ימים עד החג השני ואז כל העולם יתחיל להשתנות שוב. לפני החג התחילה המלחמה בין רוסיה לאוקראינה, מלחמה קטלנית ביותר והמלחמה הזו לא תיפסק בעתיד הקרוב ומלחמות אחרות יתחילו בין כל מיני ארצות אחרות וזה יתחיל עם איומים וגבר במלחמות רבות וקשות מאוד והרבה דם יזרום בכל העולם.

עם ישראל - אין הרבה זמן, תעשו תשובה, תחזרו לקב"ה לגמרי, תחזרו לתורה שלו לגמרי, ורק אז תוכלו ללמוד את התורה בצורה אמיתית ולשמוע מצוות עם כל הלב ועם כל הנשמה וזנכה להתפלל בבית המקדש השלישי ובסופו של דבר להיות חלק של הקב"ה אביו מלכנו אדירנו לנצח נצחים.

**ברוך הבא מלך המשיח**

דניאל, "כג' ניסן ה'תשפ"ב 24/4/2022

שלום אבא, סוף סוף הגיע הזמן שאנחנו צריכים להגיד מי הוא משיח בן דוד. אמנם כבר אמרנו את זה, וזה הגיע כבר כמה פעמים מכל מיני אנשים, ואני שמעתי גם שאנשים חשובים מתנגדים לזה. אז אבא, החשובים, אם הם מתנגדים - הם לא חשובים. וזה יהיה כל הזמן אבא, זאת תהיה מלחמה של אמונה וביטחון בקב"ה.